et -ente impiorum numero. HESYCH. in lev. 26, 18 p. 1150<sup>b</sup> (*in interpr. allegorica*) -it ... apud eos *Iudaeos* doctoralis 'panis' (lev. 26, 26) maxime salutaris (*postea: nihil habent ...*, quod doctrinam vires habere nutriendi faciat). IORD. Get. 56 *Amazonae* veritae, ne eorum proliis -ret, vicinis gentibus concubitu petierunt. *al. Krebs.*

**rārifacio** v. rarefacio. [**rārifico**, -āre vix recte ed. p. 128, 49.]

**rārificus**, -a, -um. *a* rarus et facere. *i. q. rarum faciens, raritatem inducens (c. gen. rei affectae; subst. gr. ἀραιωτικός):* CAEL. AVR. chron. 4, 1, 9 (*sec. Themisonis sectatores*) siquidem ... sit (r)arifica carnis atque mollifica corporis phlebotomia.

[**rārimantēs**: ritantes (*vel rim-*) GLOSS. *corruptum*; rari nantes: nantes con. *Nettleship coll. Verg. Aen. l. 118*, [ra]rimantes: (quae)ritantes *Thompson ad GLOSS.* I III Abstr. RA 11.]

**rarimenta** v. ?rafimenta.

**rāripēs**, -ēdis adi. *a* rarus et pes. *i. q. pedibus raris praeditus:* IVLIAN. in Ioel 1, 4 'lucustas' et 'erucas' ... *non allegorice*, sed vermiculos -es vel minutas ... accipiamus animantes.

**rāripilus**, -a, -um. *a* rarus et l. pilus. *i. q. pilis raris praeditus:* COLVM. 1 praef. 26 *pecus caprinum* aliter curatur mutilum et -um, aliter cornutum et saetosum.

**rārisco** v. rareasco.

\***rāritās**, -ātis *f.* *a* rarus. *legitur non nisi in prosa orat. inde a CIC., ?VARRONE (v. l. 67), VITR. (qui vocem frequenter ut PLIN. nat.).*

*i. q. qualitas vel status eorum, qui rari (quae rara) sunt (in-seruimus locis suis vsum meton., a quo separare nolimus formam '-s rei' pro 'rara res' [sc. accedente gen. inverso q. d.; cf. adi. l. 68]; variat c. paucitas p. 132, 27, opp. e. g. assiduitas l. 60. p. 132, 9, crassitas p. 131, 48, densitas l. 63; augetur per adi. magna p. 131, 5. 70, summa p. 132, 23 et CASSIAN. conl. 13, 6, 3, tanta l. 39. 70):* **I** *strictius, sc. c. respectu densitatis, spissitudinis, frequentiae:* **A** *vi potius temporali spectat ad ea:*

**1** *quae adhibentur, applicantur (sc. parce, moderate):* CIC. de orat. 2, 247 dicacitatis moderatio et temperantia et -s dicatorum distinguunt oratorem a scurra (*cf. QVINT. inst. 9, 3, 27 sariatatem ut varietas earum figurarum, ita -s effugit [antea: non multae ... aut iunctae aut frequentes]*). PLIN. nat. 17, 213 (*respic. putatio vitium*) detracto onere supervacuo pro nutrimento omni est -s volneris. 28, 58 venerem damnavit Democritus ... et, Hercules, -s eius utilior. SVET. Aug. 82, 2 infirmitatem magna cura tuebatur, in primis lavandi -e; unguebatur enim saepius. TERT. anim. 50, 4 tantam -em securissimi atque tutissimi sacramenti (*sc. baptismi, quo Menander haereticus se immortalitatem conferre profitebatur; de quo antea: balneum infrequens ...*, quo paucissimi lavant).